СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

восьмой  сессии

06.04.2016                                                                                                        №2

Об отмене решения 26-ой сессии

Совета депутатов от 17.12.2012г.

«О тарифах на коммунальные услуги»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора Доволенского района от 18.03.2016 № 02-18-16 Совет депутатов Красногривенского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Решение 26-ой сессии Совета депутатов Красногривенского сельсовета от 17.12.2012г.   «О тарифах на коммунальные услуги» отменить, как несоответствующее Федеральному Закону от  06.10.2003 131-ФЗ и принятое за пределами компетенции.

2.  Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник ».

Глава Красногривенского сельсовета                                   А.В.Макаров